Rua Olegário Maciel, 18 – Bairro: Centro -

Cep:39.814-000

Pavão - MG

Email: sec.educacao@pavao.mg.gov.br

A Comissão de Orientação, Acompanhamento e Fiscalização do

Processo de Eleição de Diretor Escolar instituída pela Portaria Nº41

de 05 de dezembro de 2023 no uso das suas atribuições divulga o

resultado preliminar da primeira etapa do Processo de Seleção

Interna de Diretores Escolares do Município de Pavão-MG do edital

02- 2023.

Girlene Portes Coelho Classificada

Iane Pereira Silva Classificada

José Quaresma da Cruz Classificado

Laudiceia Vieira Mota Classificada

Luzia da Dores Pereira de Almeida Lopes Classificada

Sandra Cristina de Sousa Gomes Classificada

Soriana Inácia da Rocha Classificada

Pavão, 08 de janeiro de 2024.

Klaiton de Sousa Silva

Secretário de Educação de Pavão-MG

mailto:sec.educacao@pavao.mg.gov.br

		2024-01-08T15:30:21-0300
	KLAITON DE SOUSA SILVA:03845665610